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MÜTEVELLİ HEYET BAŞKANIMIZ
ALEV ALATLI’DAN,

...parla bir güneş gibi!

Üniversite, sıradanlaşmanın yüceltildiği, akla yaban-
cılaşılan bir süreç değildir. Üniversite, öğrenciyi hoş
tutmak amacına yönelik etkinliklerden ibaret bir
süreç de değildir. Tersine, ilgi duydukları alanlara
adanmış, uzun soluklu liyakat sergileyen, başarıları
veya erdemleri ile öne çıkan öğrencilerin onurlan-
dırıldıkları süreçtir. 

21. yüzyıla döşeli çetin dönemeci alabilmek için,
onlarca yılın ihmali ile yüzleşmeye, eksiklerimizi
ivedilikle telâfi etmeye mecburuz. Kapadokya Üni-
versitesi, işbu çetin göreve taliptir.

Sorunlarımızı onları doğuran düşünce biçimimizi
kullanarak çözemeyeceğimizin bilinci içinde, daha
iyi, daha güzel ve mutlaka daha işlevsel bir yük-
seköğretim modeli üzerinde çalışmaktayız.
Aziz Anadolu’nun derinliklerinde hamasetten uzak
ve sessiz sedasız... 

Allah yardımcımız olsun.



Kapadokya Üniversitesi, mesleki
eğitim alanında pek çok ilklere ve
başarılara imza atmış, Türkiye’nin
en özgün mesleki eğitim okulu
olan Kapadokya Meslek Yük-
sekokulunun 13 yıllık akademik,
finansal ve yönetsel deneyiminin
temelinde yükselmektedir.

AYNASI İŞTİR KİŞİNİN...

Kapadokya Üniversitesi, Türkiye’yi
21. yüzyılda söz sahibi yapacak;
yaşadıkları toprakların geçmişine
hakim, geleceğini değiştirebile-
ceğini bilen ve değiştirebilecek
beceri ile donatılmış, medeni ce-
sareti yüksek, demokratik, özgür-
lükçü, kamuoyu önderleri yetiştirir.

TÜRKİYE’NİN KAMUOYU
ÖNDERLERİ

Kapadokya Üniversitesi, öğrenci-
lerinin, 21. yüzyılın dünyasını kav-
rayan, nasıl bir oluşumla rekabet
ettiklerini bilen, çağdaş dünyanın
kendilerine sunabileceği imkan-
ların farkında olan, bu imkanlara
kavuşmak için inatla ve sabırla
mücadele eden bireyler olmalarını
sağlar.

FARKINDALIĞI YÜKSEK
BİREYLER

Kapadokya Üniversitesi eğitim
programlarını “en yeni bilginin
ilk öğretilmesi” prensibine göre
yapılandırmaktadır. “Eğitimde
SOBE Uygulaması” adını verdiği-
miz bu prensibe uygun hazırlanan
eğitim programları, öğrencileri-
mizin merak, hayal gücü, yaratı-
cılık, değerlendirme ve dolayısıyla
inovasyon yetilerini körükler.

GÜNCEL EĞİTİM PROGRAMLARI

Kapadokya Üniversitesi, akademik
ve mesleki eğitimi bir çatı altında
yürütmek üzere yapılandırılmak-
tadır. Üniversite bünyesinde, bir
yandan Türkiye’nin ihtiyacı olan
tüm stratejik konularıyla ilgili bilgi
üretilecek, araştırmalar yapılacak;
diğer yandan da ekonomik avan-
taja sahip sektörlerde öğrencilerin
doğrudan uzmanlık geliştirmeleri
sağlanacaktır.

ÇIKIŞI EVRENSEL
UYGULAMASI MİLLÎ

Büyük şehirlerimizin kışkırtıcı et-
kilerinden uzak, dingin ve huzur-
lu, ulaşımı ve konaklaması kolay,
bununla birlikte turistik ve çok
milletli yapısı ile toplumsal cazi-
besi yüksek bir bölge olan Kapa-
dokya; tarihi, benzersiz coğrafyası
ve taş konakları ile öğrencilerimize
güvenlikli ve eşsiz bir eğitim orta-
mı sunar.

EŞSİZ BİR YERLEŞKE

AKIL
AHLAKADALETADAP

NEDEN KAPADOKYA
ÜNİVERSİTESİ?
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BESLENME ve DİYETETİK
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Uygulamalı dersler, Beslenme ve Diyetetik Bölümünün tam
donanımlı laboratuvarlarında verilmekte, öğrencilere birebir
uygulama yapma imkânı sunulmaktadır. Eğitim sürecinde
ayrıca, anatomi ve diseksiyon laboratuvarı ile genetik labora-
tuvarından yararlanılmakta, Gastronomi ve Mutfak Sanatları
lisans bölümünün uygulama mutfakları da kullanılmaktadır.

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Beslenme ve Diyetetik bölümü mezunları, Sağlık Bakanlığı,
Tarım ve Orman Bakanlığı başta olmak üzere devlet kurum-
larında istihdam edilmektedirler. Bunun yanı sıra, kamu ve
özel hastaneler, besin-İlaç endüstrisi, ulusal ve uluslararası
beslenme kuruluşları (TDD, WHO, FAO), anne-çocuk sağlığı
merkezleri, tıp merkezleri, toplu beslenme sistemleri, spor
merkezleri, halk sağlığı birimleri, özel beslenme danışma
merkezleri, araştırma kurumları ve eğitim kurumları gibi çok
geniş yelpazede çalışma alanına sahiptirler. Ayrıca üniversi-
telerde yüksek lisans ve doktora programlarına katılabilir,
araştırma/öğretim görevlisi olabilirler.

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Nedir? Neden Okumalıyım?
Beslenme ve Diyetetik Bölümü, besinlerin insan sağlığına et-
kilerini ve besinlerin nasıl tüketilmesi gerektiğini araştıran bir
bilimdir dalıdır. Bu alan hem sağlık hem de besin endüstrisi ile
ilgilidir. Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunları “Diyetisyen”
unvanı alırlar. Diyetisyenler; besinlerin işlenmesi, hazırlan-
ması, pişirilmesi, depolanması sırasında oluşan değişiklikle-
rin insan vücudundaki etkilerini inceler, toplumdaki yanlış
beslenme sorunlarını tespit ederek, yetersiz ve dengesiz bes-
lenme sonucu oluşan sağlık sorunlarına yönelik önlemlerin
alınmasını sağlar; besin analizlerini gerçekleştirir; diyet ürün-
leri geliştirir, hasta bireyler veya gruplar için hastalıklarına
uygun diyet programları oluştururlar.  

Beslenme ve Diyetetik Bölümünü
Neden Kapadokya Üniversitesinde Okumalıyım?
Kapadokya Üniversitesi, üniversite dönemini, öğrencilerin hem
mesleki hem de kişisel donanımlarının arttırıldığı, bir gelişim
süreci olarak görür. Kapadokya Üniversitesi Beslenme ve Di-
yetetik Bölümü, mesleğe yönelik teorik ve pratik derslerin
yanında; öğrencilerine, temel sunum ve iletişim, genel kültür,
bilgisayar kullanımı, üst düzey İngilizce gibi dersler sunar.
Öğrencilerini, öğrenmeyi bilen, önlerindeki uzun hayata hazır,
tam donanımlı bireyler olarak mezun etmeyi hedefler.

Puan Türü: SAY
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Ürgüp Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Beslenme ve Diyetetik (Burslu)
Beslenme ve Diyetetik (%50 İndirimli)
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ÇOCUK GELİŞİMİ

mezun olabilmekte, mesleğe akranlarından daha farklı ve
zengin bir donanımla başlamaktadırlar. Ayrıca, üniversitemiz
Çocuk Gelişimi Uygulama ve Araştırma Merkezinde öğrenci-
lerimize, alanlarına yönelik çeşitli proje, araştırma ve bilimsel
çalışma yapabilme imkânı da tanımaktadır.

Çocuk Gelişimi Bölümü Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Çocuk Gelişimi Bölümü mezunları, hem devlet kurumlarında
hem de özel sektörde çalışabilirler. Aile, Çalışma ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı çatısı altındaki kurumlarda, Milli Eğitim
Bakanlığı ve Çocuk Esirgeme Kurumlarında, Rehberlik ve
Araştırma Kurumlarında, Halk Eğitim Merkezlerinde, Sağlık
Bakanlığına bağlı birimlerde, üniversite hastanelerinde, özel
anaokulları, kreş ve çocuk yuvalarında çalışma imkânına sa-
hiptirler. Ayrıca üniversitelerde yüksek lisans ve doktora prog-
ramlarına katılabilir, araştırma/öğretim görevlisi olabilirler.

Ülkemizde, mezuniyet sonrası Milli Eğitim Bakanlığına bağlı
ilkokulların ana sınıflarında veya bağımsız anaokullarında
kadrolu okul öncesi öğretmeni olarak çalışmak isteyen öğren-
cilerimiz alanlarında tezsiz yüksek lisans yaparak ya da Peda-
gojik Formasyon Eğitimi alarak atanabilmektedirler.

Çocuk Gelişimi Bölümü Nedir? Neden Okumalıyım?
Çocuk Gelişimi, 0-18 yaş aralığında bulunan çocukların gelişi-
mini bütünsel olarak ele alan, başta fiziksel, sosyal, duygusal,
zihinsel olmak üzere tüm gelişim alanlarına yönelik tarama
değerlendirme ve tanılama yapan bir bölümdür. Eğitim prog-
ramı; çocukların zihinsel, dil, motor, öz bakım, sosyal ve duy-
gusal gelişim süreçleri ile bu süreçlerin tanılama, izlenme ve
desteklenme yöntemlerine ilişkin alanlara yoğunlaşır. Mezun-
lar, normal gelişim gösteren çocuklardan, özel gereksinimli
akut veya kronik hastalığı olan çocuklara kadar geniş bir alan-
da çocuğa, aileye, eğitimcilere ve nihayetinde topluma hizmet
verirler. Çocukların sağlıklı gelişimi toplumların geleceğinin
teminatıdır.

Çocuk Gelişimi Bölümünü
Neden Kapadokya Üniversitesinde Okumalıyım?
Kapadokya Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü, zengin teorik
ders içeriğinin yanında, uygulama eğitimine verdiği büyük
önemle öne çıkmaktadır. Çocuk Gelişimi Uygulama ve Araş-
tırma Merkezine bağlı olarak faaliyet gösteren Ürgüp ve Nev-
şehir Montessori Anaokulları öğrencilerimize yerinde görme,
uygulama yapma imkânı sunmaktadır. Öğrencilerimiz, aldıkları
“Okul Öncesinde Montessori Felsefesi” ve “Montessori Eğitimi
I-II” dersleri ile “Montessori Eğitici Eğitimi” Sertifikası alarak

Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Puan Türü: EA
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Ürgüp Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Çocuk Gelişimi (Burslu)
Çocuk Gelişimi (%50 İndirimli)
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DİL ve KONUŞMA TERAPİSİ
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Terapisi Laboratuvarı bulunmaktadır. Laboratuvar bünyesinde
altı adet terapi ve gözlem odası, dil ve konuşma/temel eğitim
laboratuvarı, konuşma bozuklukları laboratuvarı (akustik-
aerodinamik-rözenans-yutma testlerini kapsayan) bulunmak-
tadır. Öğrencilerimiz, eğitimleri sürecinde Anatomi ve Disek-
siyon Laboratuvarı ve Odyometri laboratuvarından da yarar-
lanmaktadır.

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Dil ve konuşma terapistleri; devlet, özel veya üniversite has-
tanelerinde veya dil ve konuşma bozukluğu bulunan bireylere
yönelik hizmet veren özel eğitim ve rehabilitasyon merkezle-
rinde çalışma imkânına sahiptir. Kendilerine ait özel iş yerleri
kurabilecekleri gibi, ilgili uzmanlarla birlikte oluşturdukları
merkezlerde de hizmet sunmaktadırlar. Akademik kariyer
yapmak isteyen mezunlar yurt içi ve yurt dışındaki üniversite-
lerde lisansüstü eğitimlerine devam ederek akademik kariyer
de yapabilmektedir.

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Nedir?
Neden Okumalıyım?
Dil ve konuşma terapistleri, iletişim, dil, konuşma, ses ve yut-
ma bozukluklarının belirlenmesi, önlenmesi ve rehabilitas-
yonu alanlarında görev alan sağlık profesyonelleridir. Tera-
pistler ilgili uzman doktor tarafından yönlendirilen hastaların
terapi ve rehabilitasyon planlamasını yapmakla ve uygula-
makla sorumludurlar. Dil ve konuşma terapisi disiplinlerarası
etkileşim gerektiren, görev yetki ve sorumlulukları Sağlık Ba-
kanlığı mevzuatı ile belirlenmiş otonom bir meslektir. Tera-
pistler, erken çocukluktan yaşlılığa kadar hayatın tüm dönem-
lerindeki hastalar ile ilgilenir.

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümünü
Neden Kapadokya Üniversitesinde Okumalıyım?
Kapadokya Üniversitesi Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü, ala-
nının gerektirdiği temel teorik bilgilere ve uygulama beceri-
sine sahip, muhakeme ve problem çözme yetkinliği gelişmiş
nitelikli sağlık profesyonelleri yetiştirir. Uygulamalı derslerin
yürütülmesi için bölüme özgü tasarlanmış Dil ve Konuşma

Puan Türü: SAY
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Ürgüp Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi
(www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Dil ve Konuşma Terapisi (Ücretli)
Dil ve Konuşma Terapisi (Burslu)
Dil ve Konuşma Terapisi (%25 İndirimli)

10
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EBELİK

Ebelik Bölümünü Neden Kapadokya Üniversitesinde
Okumalıyım?
Ebelik bölümünde verilen uygulamalı derslerin yürütülmesi
için Ebelik bölümüne özgü tasarlanmış uygulama laboratuvarı
bulunmaktadır. Bu laboratuvarlarda hastane ortamını yansı-
tan bir eğitim sınıfı oluşturulmuş ve gerçekliğe yakın deneyim
kazanabilme fırsatı sunulmuştur. Sağlık Bilimleri Yüksekokulu
Ebelik Bölümünde, öğrencilerimizin aldıkları standart lisans
eğitimi ile kazanacakları alana özgü mesleki bilgi ve beceriler
yanında kişisel gelişimlerini destekleyen eğitimler bulunmak-
tadır. Ayrıca Erasmus programı ile öğrencilerimize yurtdışında
farklı ülkelerdeki üniversitelerde eğitim imkânı sunulmaktadır.

Ebelik Bölümü Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkânları Nelerdir?
Ebelik bölümü mezunları en çok kamu hastanelerine bağlı
kurumlarda (eğitim araştırma hastaneleri, devlet hastaneleri,
toplum sağlığı merkezleri, aile hekimlikleri) istihdam olurlar.
Kamu hastaneleri dışında özel hastaneler, özel dal hastane-
lerde de çalışabilirler. Ebeler serbest ebe olarak da görev
yapabilmekte, lisansüstü eğitim alarak yükseköğretim kurum-
larında akademisyen olarak görev alabilmektedirler.

Ebelik Bölümü Nedir? Neden Okumalıyım?
Bilinen en eski mesleklerden biri olan ebelik, günümüzde li-
sans düzeyinde verilen eğitimler ve lisansüstü eğitimlerle çağ-
daş meslekler içinde yer almaktadır. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)
ebeliği; gebelik sırasında doğumda ve doğumdan sonra gerek-
li bakım ve danışmanlığı sağlamak, normal doğumları kendi
sorumluluğunda yaptırmak ve yeni doğanın bakımını yapmak
üzere eğitimi tescillenmiş kişi olarak tanımlamaktadır. Ebeler
sadece kadınlar için değil, aynı zamanda aile ve toplum için de
önemli görevler üstlenirler. Ana-çocuk sağlığı ve temel sağlık
hizmetlerinin başarı ile yürütülebilmesi, “21.Yüzyılda Herkes
İçin Sağlık Hedefleri”nden özellikle “Yaşama Sağlıklı Başlan-
ması Hedefi”nin gerçekleştirilmesinde ve Milenyum Kalkınma
Hedefleri’nden anne ve bebek ölüm oranını azaltılması hedef-
lerine ulaşabilmek için ebelere büyük görev düştüğünü belirt-
mektedir.

Ebelik bölümümüz gereksinimleri doğrultusunda her alanda
hizmet verebilecek bilgi ve beceriyle donatılmış, etik değerleri
ve yaşam boyu öğrenmeyi benimseyen, sosyal sorumluluk
bilincine sahip, sorun çözme becerisi gelişmiş, araştırma bilgi
ve becerilerine sahip profesyonel ebeler yetiştirmeyi amaçla-
maktadır.

Puan Türü: SAY
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Ürgüp Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Ebelik (Burslu)
Ebelik (%25 İndirimli)

5
34
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Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:



FİZYOTERAPİ ve REHABİLİTASYON
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

anlaşmalı üniversitelerde eğitim alma imkânına da sahiptir.
Öğretim programımız, öğrencilerimize mesleki açıdan tam
yeterlik sağlamanın yanında; onları tam donanımlı, bir yaban-
cı dile hakim, hayat boyu öğrenme bilincine sahip bireyler
olarak yetiştirmek üzere yapılandırılmıştır. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Mezunları
Ne İş Yapar? İş İmkânları Nelerdir?
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü mezunlarının, yataklı
tedavi merkezleri (üniversite, kamu ve özel hastaneler), ayak-
ta tedavi veren tıp merkezleri, spor ve fiziksel uygunluk mer-
kezleri, protez-ortez rehabilitasyon merkezleri, endüstriyel
kuruluşlar, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri, amatör
ve profesyonel spor kulüpleri, milli takımlar, yaşlı bakım ve
rehabilitasyon merkezleri, huzur evleri, mesleki rehabilitasyon
merkezleri, kaplıca ve kür merkezleri, evde bakım merkezleri
gibi birçok alanda istihdam edilme imkânı bulunmaktadır. Ay-
rıca üniversitelerde yüksek lisans ve doktora programlarına
katılabilir, araştırma/öğretim görevlisi olabilirler.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Nedir?
Neden Okumalıyım?
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, fonksiyon bozukluğuna
yol açan her türlü durumda, fizyoterapiye özgü değerlendirme
yöntemlerini ve tedavi yaklaşımlarını uygulayarak bireyin ya-
şam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalar yapan bir sağlık
bilim alanıdır. Bu bölümle, hastaneler, tıp merkezleri, spor
kulüpleri, yaşlı bakım evleri, rehabilitasyon merkezleri, kaplı-
ca ve kür merkezleri gibi geniş çalışma alanına sahip nitelikli
fizyoterapistlerin yetişmesi hedeflenmektedir.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünü
Neden Kapadokya Üniversitesinde Okumalıyım?
Kapadokya Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü
öğrencilerine teorik dersler yanında yoğun bir uygulamalı
eğitim sunar. Kapadokya Üniversitesi bünyesinde bulunan
uygulama laboratuvarları, Fizik Tedavi ve Sağlıklı Yaşam Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi ve Üniversitemiz ile iş birliği
protokolü yapmış olan iş yerlerinde uygulama yapma imkânına
sahiptirler. Öğrencilerimiz Erasmus programı ile yurt dışında

Puan Türü: SAY
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Ürgüp Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Burslu)
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%50 İndirimli)

7
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HEMŞİRELİK

mesi için hemşirelik bölümüne özgü tasarlanmış uygulama
laboratuvarı bulunmaktadır. Bu laboratuvarlarda hastane
ortamını yansıtan bir eğitim sınıfı oluşturulmuş ve gerçekliğe
yakın deneyim kazanabilme fırsatı sunulmuştur. Kapadokya
Üniversitesi Hemşirelik Bölümünde, öğrencilerimizin aldıkları
standart lisans eğitimi ile kazanacakları alana özgü mesleki
bilgi ve beceriler yanında kişisel gelişimlerini destekleyen
eğitimler bulunmaktadır. Ayrıca Erasmus programı ile öğren-
cilerimize yurtdışında farklı ülkelerdeki üniversitelerde eğitim
imkânı sunulmaktadır.

Hemşirelik Bölümü Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Hemşirelik bölümü mezunları Sağlık Bakanlığı’na bağlı sağlık
kuruluşları (eğitim araştırma hastaneleri, devlet hastaneleri,
toplum sağlığı merkezleri, aile hekimlikleri), özel hastaneler,
özel dal hastaneleri, sağlık merkezleri, fabrikalar, ortak sağlık
güvenlik birimlerinde çalışabilirler. Ayrıca Hemşirelik bölümü
mezunları lisansüstü eğitim alarak yükseköğretim kurumla-
rında akademisyen olarak görev alabilmektedirler.

Hemşireler çalışma alanlarının nitelikleri kapsamında, hasta
bireye bakım verme, acil müdahale yapma, erken tanı çalış-
malarına katılma, eğitim verme, ilaç tedavisi yapma, araştır-
ma yapma, mesleki dernek ve sivil toplum örgütlerinde görev
alma gibi farklı roller üstlenebilirler.

Hemşirelik Bölümü Nedir? Neden Okumalıyım?
Hemşirelik insanın olduğu her yerde ve her zaman var olan
profesyonel bir meslektir. Hemşireler bakım bilimi ve sanatı
bütünleştirerek, sevgi ve şefkat odaklı bir anlayışla, sağlığın
ve insanlığın iyileştirilmesi, hastalığın ve yaralanmanın önlen-
mesi, ızdırabın hafifletmesi, insan tepkilerinin tanınması ve
iyileştirilmesi, birey-aile-grup ve toplumun bakımı ile ilgili
savunuculuk yapabilme amacıyla çalışırlar. Hemşireler yaşa-
mın başlangıcından ölüme kadar insan hayatının farklı evre-
lerinde rol ve sorumluluk üstlenirler.

Hemşirelik oldukça zor çalışma koşullarına sahip bir meslek-
tir. Hemşire olmak isteyen bireylerin özverili, sabırlı bir yak-
laşım göstermesi, öğrenmeye ve değişime açık olması önem-
lidir. Bu nedenle hemşirelik mesleğini tercih etmeyi düşünen
öğrencilerin bu mesleği bilinçli bir şekilde ve mesleği tanıya-
rak tercih etmeleri önemlidir. Hemşirelik mesleği her ne ka-
dar zorlu koşullara sahip olsa da dünya üzerinde en çok güven
duyulan meslek grubudur. Hemşirelik mesleği evrensel bir
nitelik taşımaktadır. Bu nedenle hemşirelik bölümüne yerleş-
mek isteyen öğrenciler yurtdışında çalışma, yurtdışında eğitim
alma gibi imkanlardan yararlanabilmektedir. Ülkemizde hem-
şirelik mesleğinin istihdam durumu oldukça iyi düzeydedir.

Hemşirelik Bölümünü Neden Kapadokya Üniversitesinde
Okumalıyım?
Hemşirelik bölümünde verilen uygulamalı derslerin yürütül-
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Terapisi, Çocuk Gelişimi, Psikoloji programlarında yan dal yap-
ma şansına sahiptir. 

Odyoloji Bölümü Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Odyologlar, sağlık sektöründe oldukça fazla talep görmektedir.
Son yıllarda sayıları artan hastaneler, özel eğitim ve rehabili-
tasyon merkezleri, işitme cihazı satış ve uygulama merkezle-
rinde uzman kişilere ihtiyaç duyulmaktadır. Odyoloji bölümü
mezunları; Pediatrik Odyolog, Eğitim Odyoloğu, Klinik ve Re-
habilitasyon Odyoloğu, Endüstriyel Odyolog gibi unvanlar ala-
rak sektörel yönelimlerini belirleyebilirler.

Odyologlar kamu, özel veya üniversite hastanelerinin Odyoloji
Kliniklerinde istihdam edilmektedir. Koklear implant uygula-
masının hastanelerde yapılabilmesi için Odyolog, KBB hekimi
ile birlikte zorunlu bulunması gereken meslek elemanıdır.
Bunun yanı sıra, işitme engellilere yönelik hizmet veren özel
eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde eğitim odyologu olarak
işitsel rehabilitasyon ve dil gelişim alanlarında hizmet vere-
bilmektedir. Özel sektörde işitme cihazı firmalarında sorumlu
müdür ve odyolog olarak, ayrıca sağlık kurumlarına hizmet
veren koklear implant firmalarında da görev alabilmektedirler. 

Akademik kariyer yapmak isteyen mezunlar, yurt içi ve yurt
dışındaki üniversitelerde lisansüstü eğitimlerine devam ede-
rek akademik kariyer yapabilmektedir

Odyoloji Bölümü Nedir? Neden Okumalıyım?
Odyoloji, kelime anlamı olarak işitme bilimidir. Bu bilim da-
lında; bebek, çocuk ve yetişkinlerde işitme kaybının, tanılan-
ması ve uygun tedavi yönteminin belirlenmesi, uygun rehabi-
litasyon yönteminin belirlenmesi, işitme sağlığının korunması,
denge ve baş dönmesi ile ilişkili rahatsızlıkların tanılanması
ve rehabilitasyon uygulamaları yapılmaktadır. 

Odyoloji bölümü okuyarak, toplumsal sağlık bilinci yüksek ve
yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinen insan gücünde odyolog
olarak hizmet verebilirsiniz.

Odyoloji Bölümünü Neden Kapadokya Üniversitesinde
Okumalıyım?
Bölümde verilen uygulamalı derslerin yürütülmesi için Odyo-
loji Bölümüne özgü tasarlanmış Laboratuvar bulunmaktadır.
Laboratuvar bünyesinde işitsel değerlendirmelerin yapılacağı
test bataryaları mevcuttur. Öğrenciler eğitimleri sürecinde
anatomi laboratuvarından da yararlanmaktadır. 

Kapadokya Üniversitesi Odyoloji Bölümü öğrencilerimiz üni-
versitemiz bünyesinde Odyoloji Yüksek lisans programına
devam ederek akademik kariyer yapabilirler. Bölümde eğitim
gören öğrencilerimiz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Dil ve Ko-
nuşma Terapisi, Çocuk Gelişimi, Psikoloji bölümleri ile Fizyote-
rapi (Ön Lisans) ve Odyometri (Ön Lisans) programlarında çift
ana dal ve yine Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Dil ve Konuşma



KAPADOKYA’DA
SOSYAL HAYAT

ÜNİVERSİTE DENEYİMİNİZİ
ZENGİNLEŞTİRİN
Kapadokya Üniversitesi, her yarıyılda
öğrencilerimiz arasında turnuvalar
düzenlemektedir. Halı Saha Turnu-
vası, Streetball Turnuvası ve Ödüllü
Oryantiring Yarışması üniversite-
mizde bir gelenek haline gelmiştir.
Öğrencilerimiz ayrıca; Erciyes’te
kayak, bisiklet, pilates, zumba, bas-
ketbol, voleybol, at biniciliği başta
olmak üzere birçok spor dalında faa-
liyetlere katılma olanağı bulmaktadır.

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
Kapadokya Üniversitesi öğrencile-
rinin bilimsel, sosyal, sportif kültü-
rel etkinliklerde bulunmak üzere
kurdukları topluluklara büyük des-
tek vermektedir. Öğrencilerin en az
bir topluluğa üye olması beklenmek-
tedir.

KONAKLAMA ve YEMEK
Üniversitemiz yerleşkesinde, kız öğ-
renciler için konaklama imkanları
bulunmaktadır. Üniversitemizin öğ-
renci evi, yemekhane ve kafeterya-
ları, makul ücretlerle yüksek kali-
teli hizmet sunmaktadır.

Kapadokya Üniversitesi, öğrencilerinin gelişiminde, akademik faaliyetler ve mesleki
deneyimin yanında sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin de önemli yer tuttuğuna
inanmakta; öğrencilerin kişisel gelişimlerinin desteklenmesine ve yükseköğretim
deneyimlerinin zenginleştirilmesine büyük önem vermektedir.

Kapadokya Üniversitesinin akademik bölümleri, eğitim programlarını çeşitlendirmek,
öğrencilerini iş hayatına hazırlamak ve onların kariyer hedeflerini netleştirmek için
bilim insanları, sektör temsilcileri, siyasetçiler, yöneticiler, iş adamları ve uzmanlar
ile seminerler, toplantılar, paneller düzenler. Her eğitim programı için yılda en az
üç etkinlik düzenlenmektedir.

Bölgesinin sosyal hayatına, sanatsal ve kültürel aktivitelerle katkıda bulunmak,
Kapadokya Üniversitesinin temel hedefleri arasındadır. Yıl boyu düzenlenen sergiler,
müzik dinletileri, fotoğraf eğitimleri gibi faaliyetler, her akademik yıl başlangıcında
ve bitişinde düzenlenen konserler hem öğrencilere hem de bölge halkına açıktır.

Üniversitemiz bünyesinde kırk öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Topluluklar, kül-
türel ve sportif aktivitelerin yanı sıra, sosyal sorumluluk projeleri ile Üniversitemiz
ve toplum arasındaki bağların da güçlendirilmesini sağlamaktadırlar.
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